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Schulname Schulleitung Name Adresse PLZ Ort E-Mail

Helmholtz-Gymnasium Schulleitung Joachim Held Ravensberger Straße 131 33607 Bielefeld hel@helmholtz-bi.de

Theodor-Heuss-Realschule Schulleitung Daniel Norkowski Wintersheide 30 33689 Bielefeld schulleiter@ths-bielefeld.de

Goethe-Gymnasium Dortmund Schulleitung Christof Nattkemper Stettiner Str. 12 44263 Dortmund
cnattkemper@stadtdo.de;

christof.nattkemper@goethe-gymnasium.logineo.de

Geschwister-Scholl-Gesamtschule Schulleitung Dr. Christina Neder Haferfeldstraße 3-5 44309 Dortmund 188218@schule.nrw.de

Hulda-Pankok-Gesamtschule Schulleitung Alexandra Haußmann Brinckmannstraße 16 40225 Düsseldorf ge.brinckmannstr@duesseldorf.de

Lessing-Gymnasium Schulleitung Wilhelm Josephs Ellerstr.84/94 40227 Düsseldorf josephs@lgbk.de  

Gelsenkirchen Gesamtschule Berger Feld Schulleitung Maike Selter-Beer Adenauer Allee 110 45891 Gelsenkirchen
gesamtschule.berger-feld.ge@t-online.de;

michael.terzenbach@gesamtschule-berger-feld.de

Kamen Städt. Gymnasium Kamen Schulleitung Lars Wollny Hammer Straße 19 59174 Kamen verwaltung@gymnasium-kamen.de

Leverkusen Landrat-Lucas-Gymnasium Schulleitung Gabriele Pflieger Peter-Neuenheuser-Str.7-1151379 Leverkusen
Gabriele.Pflieger@stadt.leverkusen.de;

schulleitung@landrat-lucas.de

Berufskolleg für Wirtschaft und

Verwaltung Mönchengladbach
Schulleitung Danièle Hamdan Volksgartenstraße 124 41065 Mönchengladbach info@berufskolleg-volksgartenstrasse.de

Mönchengladbach Gymnasium Rheindahlen Schulleitung Christina Piepers Geusenstraße 29 41179 Mönchengladbach gy-rheindahlen@arcor.de

Gesamtschule Hardt Schulleitung Susanne Kölling Vossenbäumchen 50 41169 Mönchengladbach susanne.koelling@gesamtschule-hardt.de

Reismann-Gymnasium Schulleitung Siegfried Rojahn Reismannweg 2 33100 Paderborn reismann@paderborn.de

Lise-Meitner-Realschule Schulleitung Cornelia Pongratz Lise-Meitner-Str. 1 33104 Paderborn rs-lisemeitner@paderborn.de
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